Oznameni Fiber Services, a.s.

Spole¢nost Fiber Services, a.s. oznamuje dle §73 odst. 7 zdkona ¢.127/2005 Sbh., o elektronickych komunikacich typy rozhrani
jeji vefejné komunikaéni sité pro pfipojeni pfistroja.

Rozhrani datovych sluzeb

Rozhrani Mezinarodni doporuéeni | Konektor

ITU-T
V.35 V.35 M-34
X.21 X.21 DB-15
E1 G.703/G.704 RJ-45, DB15F, Krone

(LSA), Siemens pasek

E3 G.703/G.704 BNC 75 Ohm, SC, FC, ST
STM-1 G.957 SC,FC ST, LC
STM -4 G.957 SC, FC, ST, LC
STM - 16 G.957 SC, FC, ST, LC
STM-64 G.957 SC, FC, ST, LC
ADSL, G.992.1,G.992.3,G.992.5 |RJ-45, RJ-11
ADSL2,
ADSL2+
10BASE-T IEEE 802.3 RJ-45
100BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45
1000BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45
1000BASE-SX IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
1000BASE-ZX IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
1000BASE-LX IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
1000BASE-WDM (special |IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
wavelength)
10GBASE-SR IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
10GBASE-LR IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
10GBASE-ER IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
10GBASE-ZR IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
10GBASE-WDM (special |IEEE 802.3 SC, LC, ST, E2000
wavelength)

Fiber Services, a. s., Corso Karlin, K Fizikova 36a/237, 186 00 Praha 8
Tel.: +420 226 204 111, fax: +420 226 204 197, e-mail: info@fiberservices.cz, www.fiberservices.cz

Zapis v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 17581, ICO: 241 70 895, DIC: CZ 241 70 895
Bankovni spojeni: Ceska Spofritelna, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, &islo G&tu: 2363200369/0800



